2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]       14.03.2019 № 65-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 22.08.2018 г. № 203-па «Об утверждении муниципальной
 программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств в Тенькинском городском округе
 Магаданской области на 2018-2020 годы»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 22 августа 2018 г. № 203-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В приложение №1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств в Тенькинском городском округе Магаданской области на 2018-2020 годы» пункт 1 «Организация профилактики правонарушений» дополнить подпунктом 1.4. следующее мероприятие:
« - Ежеквартальное направление в Отд МВД по Тенькинскому району списка лиц, больных алкоголизмом или наркоманией, состоящих на учете в медицинской организации и представляющих опасность для окружающих.
Исполнитель: МОГБУЗ «Тенькинская районная больница».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

image1.png